
 

 

２０１９年１１月２９日 

ライオンズクラブ国際協会330-A地区 

クラブ会長・幹事 各位                   ３３０－Ａ地区 

 ガバナー 伊賀 保夫 
英国ロイヤルバレエの輝きプロジェクトチーム 

リーダー Ｌ後藤 満 

 

「英国ロイヤルバレエ団ゲネプロ観劇」のご案内 
  

向寒の候、貴クラブにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より３３０－Ａ地区の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今期ガバナーが行っております「クラブアクティビティサポート」第５弾として、東京神宮ライオ

ンズクラブが行っている「英国ロイヤルバレエ団『ゲネプロ』観劇の青少年ご招待」をご案内いたしま

す。対象の小学生と一緒にライオンズメンバーの方々にも観劇頂きたく、概要を記したチラシを添付させ

て頂きましたので、是非クラブメンバーにご案内頂き、メンバー他ご家族、ご友人とお誘いあわせの上、

ご来場賜りますようお願い申し上げます。 

 尚、本件に関するお問い合わせ、ご質問等は下記に質問事項をご記入の上、ＦＡＸにてお送りくださ

い。折り返しプロジェクト担当者よりご連絡させて頂きます。 

 

記 

日 時  ２０２０年１月３１日(金)   開場１３:００   開演１４:００ 

場 所  昭和女子大学人見記念講堂 

定 員  ５００名（座席は自由席となります） 

協力金  ライオンズメンバー関係者の多数の参加を予定しております。当日は混雑が予想されますので、 

青少年健全育成チャリティーとして３,０００円以上のドネーションを下記口座にお振り込み

いただきたく、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

   

銀  行：みずほ銀行 新宿西口支店 普通預金４８３５１３１ 

      口座名：ライオンズクラブ国際協会330-A地区 プロジェクト特別会計 会計 阿部佳納子 

（アベカナコ） 

申 込  チラシ裏面の申込書をご記入いただき、２０２０年１月１７日(金)までにキャビネット事務局

宛にＦＡＸにてお申し込みください。先着順となります。 

備 考  英国ロイヤルバレエ団の本公演の観劇には、別途申込及びチケット料金がかかります。 

以 上 

 

ＦＡＸ：キャビネット事務局 ０３－５３３０－３３７０ 

 

※ 質問事項 クラブ名：東京         ＬＣ・お名前:Ｌ             

連絡先：ＴＥＬ      －        －                 

 質問内容：                                      

                                            

                                            



The Radiance of the
Royal Ballet's stars

主役のフェデリコ・ボネッリと奥様の小林ひかるさんが中心となっ
て素晴らしい企画を提案していただきました。
主役のフェデリコ・ボネッリと奥様の小林ひかるさんが中心となっ
て素晴らしい企画を提案していただきました。 チャールズ皇太子と握手される小林ひかるさんと

フェデリッコ・ボネッリ プリンシパル。

輝く
英国ロイヤルバレエの
スター達

パトロンにエリザベス女王、名誉総裁にチャールズ皇太子が務める、
世界三大バレエ団の一つにあたる由緒あるバレー団が

ライオンズクラブ 330-A 地区の子供達へのアクティビティとして
伊賀 保夫地区ガバナーが小学生にプレゼントする真の芸術。

パトロンにエリザベス女王、名誉総裁にチャールズ皇太子が務める、
世界三大バレエ団の一つにあたる由緒あるバレー団が

ライオンズクラブ 330-A 地区の子供達へのアクティビティとして
伊賀 保夫地区ガバナーが小学生にプレゼントする真の芸術。

英国ロイヤルバレエ団
主役達からのアクティビティ
英国ロイヤルバレエ団

主役達からのアクティビティ

2020年1月31日（金）19:00～
 2月 1日（土）13:00～
  18:00～

2020年1月31日（金）19:00～
 2月 1日（土）13:00～
  18:00～

本公演日時本公演日時

2020年
1月31日

（金）

昭和人見
記念講堂

で開催予
定の

「英国ロ
イヤルバ

レエ団」

主催のバ
レエのリ

ハーサル
に

小学生を
ご招待！

日　時 ：2020年1月31日（金）
　開場 13：00

 開演 14：00

場　所 ：東京都世田谷区昭和女子大学人見記念講堂

定　員 ：1000名（先着順）

対　象 ：小学高学年を中心とする

※ 尚、上記イベント後に以下の通り本公演がございます。
　 皆さまお誘い合わせの上ご観覧くださるようお願いいたします。
※ 尚、上記イベント後に以下の通り本公演がございます。
　 皆さまお誘い合わせの上ご観覧くださるようお願いいたします。

主　催：New Artistry Ltd. / フジテレビジョン

後　援：ブリティッシュカウンシル /イタリア大使館

総監督：小林 ひかる

主　催：New Artistry Ltd. / フジテレビジョン

後　援：ブリティッシュカウンシル /イタリア大使館

総監督：小林 ひかる

東京神宮ライオンズクラブアクティビティ
協力：ライオンズクラブ国際協会330-A地区キャビネット



～ ライオンクラブメンバー各位 ～

※ 下記申し込み欄にご記入いただき、FAXにてお申し込みください。

当イベント終了後に本公演がございます。皆さまお誘い合わせの上ご観覧くださるようお願いいたします。

フリガナ

氏　名

TEL.

FAX.

郵便番号 〒

住　所

マンション名

携帯電話番号

メールアドレス

FAX：03-5330-3370
【 申込書 】

参
加
人
数

ク
ラ
ブ
名

大　　人
人小学生以下
人

FAXにてお申し込みください

このアクティビティは英国ロイヤルバレエ団の本公演の前に行われる

「ゲネプロ」を小学生に観劇頂く企画です。

ライオンズメンバーへは、2階席での観劇を予定しております。

（予定人数を越えた場合は１階席になります。）

ライオンズ活動である青少年健全育成チャリティとして、観劇頂ける

方は、お一人3,000円以上のドネーションをお願いしております。

2020年1月31日（金）19:00～
 2月 1日（土）13:00～
  18:00～

2020年1月31日（金）19:00～
 2月 1日（土）13:00～
  18:00～

本公演日時本公演日時

日　時 ：2020年1月31日（金）　開場13：00/ 開演14：00
場　所 ：東京都世田谷区昭和女子大学人見記念講堂
定　員 ：500名
対　象 ：ライオンズメンバー及びご家族、ご友人

青少年育成チャリティ ：3,000円以上 （小学生以下は無料となります。）


